
 

                                                        

Администрация Нагавского сельского поселения 
              Котельниковского муниципального района 

                      Волгоградской области 
404375,Волгоградская обл., Котельниковский р-н., ст. Нагавская, тел./ факс (84476) 7-31-10,                      
 ИНН - 3413008776, КПП – 341301001,ОГРН -1053458080345 

E-mail nagavskaya2011@yandex.ru 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

от 14.05. 2024 г.                                                                     № 41 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«О включении  имущества 

в реестр муниципальной собственности- муниципальной казны 

Нагавского сельского поселения  

Котельниковского муниципального района Волгоградской области». 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципальной 

собственности», на основании выписки из ЕГРН от 04.03.2024 года, руководствуясь Уставом 

Нагавского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить в  реестр муниципальной собственности – муниципальную казну 

Нагавского сельского поселения  Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  объекты имущества согласно приложению. 

2.   Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом 

Нагавского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте 

администрации Нагавского сельского поселения  Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области. 

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

     

            

 Глава  Нагавского                                                                                                                                                                                

сельского поселения                                                                               П.А. Алпатов





   
Приложение 

 к постановлению  администрации  

Нагавского сельского поселения   

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

от 14.05.2024 года   № 78/1 
  

 

Реестр муниципального имущества - муниципальная казна Нагавского сельского поселения 

  

№ 

п.

п. 

Наимено

вание 

имущест

ва 

Адрес 

местонахожд

ения 

Разреш

енное 

исполь

зовани

е 

земель

ного 

участк

а 

 

Кадастров

ый № 

муниципал

ьного 

недвижимо

го 

имущества 

условный/ 

новый/инве

нтарный 

Год 

пост

ройк

и, 

год 

вып

уска 

Балан

-совая 

стоим

ость, 

тыс.р

уб. 

Остат

оч-

ная 

стоим

ость, 

тыс. 

руб. 

Пло

щад

ь, 

кв.м 

Пр

отя

же

нн

ост

ь,м 

Кадас

трова

я 

стоим

ость  

Реквизит

ы 

документо

в 

возникнов

ения 

муниципа

льной 

собственн

ости 

Включе

ние им-

ва в 

реестр 

Дата 

возн

икно

вени

я 

муни

паль

ной 

собст

венн

ости 

Дата 

прекраще

ния 

мунипаль

ной 

собствен

ности 

Свед

ения 

о 

прав

ообл

адате

ле 

Усло

вия и 

срок

и 

испо

льзо

вани

я им-

ва    

Свед

ения 

об 

устан

овлен

ных в 

отно

шени

и 

муни

ципа

льног

о 

недви

жимо

го 

имущ

ества 

огран

ичен

иях  

 

1 

Земельн

ый 

участок 

Волгоградска

я область, 

Котельниковс

кий район, ст-
ца Нагавская 

пл.им.Родина 

Г.И. 1 

Госуда

рствен

ное 

управл

ение 

34:13:15000

1:1008  
24638

712,62  
575 

 
13501

5,75 

Выписка 
из Единого 

государств

енного 

реестра 
недвижим

ости  от 

04.03.2024 
г. 

2024 2024 
 

Адми
нистр

ация 

Нагав

ского 
сельс

кого 

посел
ения 

 

 



 
 
 

 

 


